C u m  nihil s i t  inter mortales sublimius l mperiali majestate et celsitudine, quam 
Deus ter optimus maximus, vel inde etiam creteris human is dignitatibus prreeminere 
voluit , ut micantissimis q uasi radiis terrarum orbem et commissum sibi Imperium 
illustret , par equidem est , ut nos divina voluntate atque providentià ad summum 
hujus dignitatis fastigium evecti liberalitatis e t  munificentire nostrre radios in 
quos cumque fideles nostros , prresertim vero eos , qui de Republica bene meriti 
sun t , quosque vel prisca familire nobilitas , aut prreclara majorum deco ra , 
resque belli et pacis tempore cum laude fortiter gest:E , vel virtus etiam propria 
p.rudentia et integritas prre cmteris conspicuos et commendatos reddun t ,  exerce
amus , atque diffundamus , quo et ipsi tarn avitorum meritorum rationem haheris 
quam virtutre sua condignos honores se adeptos esse intelligant , et posteri 
etiam eorum vel inde domesticre laudis tuenrlre at que propagandre desidcrio 
ex.citati , ad paria virtutis capessendre conamina totis viribus pleno que cursu 
contendant. 

Postquam itaque nobis expositum fuit , Familiam de Mahieu , antiquitate non 
minus , quam nobilitate claram serenissimi mreque domui Austriacre ah aliquot 
sreculis apprime devotam " eo prrescrtim nomióe commendatam esse , quod 
plures produxerit viros in bellis Belgicis contra Galliam et Hollandiam gestis 
servitio Principum suorum et Patrire singulari fide ac zelo intentos , quem admo
dum inter alios fuerint Antonius et Carolus l\fahien uterque toparchre de Feignies 
sub Serenissimo quondam et potentissimo Hispaniarum Rege Carolo secundo ad 
munus chiliarchorum promoti ac sine liberis defuncti , finità hoc modo natu ma
jorum lineà de Mahieu ac prreterea benigne intelleximus , Patruum tuum antea 
serenissimi Hispaniarum Regis Centurionem et Chiliarchi locum tenentem fuisse , 
deinde tempore Divi quoudam Romanorum Imperatoris Leopoldi Domini Genitoris 
nostri colendissimi castra C:esarea contra Turcas secutum in varus prreliis et 
obsidionibus egregire fort itudinis , fidelitatis que sure specima edidisse , tandem 
que plenum glorià et vulneribus mortuum esse , bonis suis per expensas in 
militia factas penitus absumptis : insuperque no bis relatum est , a te Antonio 
Leone Mahieu duos filios in  legione Arschotano-Arembergica propriis tuis sump
tibus eo fine ali , ut  imposterum ad servita nostra militaria tanto aptiores essent : 
nee non compertum habemus , iater mojores tuos multos alios non sago tantum , 
sed etiam togà insignes , ut pote Consiliorum Prresides , aliorumque hoaorifi
corum munerum in Belgio cum laude administratores , uti et Patrem tuum Gan
davi multis annis oplimo que nomine Prretorem Civilem fuisse : ac demum 

- 485 -

clementer percepimus . te quoque Antonium Leonem à juventute tul in eo Jesu
dasse . u t  Principi tuo ac patrire utilis esses , eumque in finem primo in  univer
sitate Lovaniensi utriusque Juris lauream consecutum fuisse deinde juris praxi 
in supremis Consiliis Flandri:e et Haunoni:e vacàsse , ac tandem ad scabinale et 
consulare officium Urbis Athensis i n  Hannonia s:epius assumptum ,  ibidemque 
etiam pro Gubernatore e l  in co munere Principi :eque ac Urbi probatum gratum 
que fuisse , facicndum nobis pulavimus , ut lam Famili:e tu:e , quam propria tua 
merita illustri quodam grati:e el  munificenti:e nostr:e cesare:e argument.o recognos 
ceremus. Ac proïnde motu proprio , ex certa scientia , animo bene deliberato ac 
sano accdenle consilio , deque C:esare:e nostr:e potestalis plenitudine , defeclum 
tu:e , An toni Leo Mahieu , tuorumque nobilitatis , quatenus opus est , supplemus , 
verum etiam te militem seu equitem noslrum Imperialem auratum facimus , crea
mus , nominamus et constituimus , tequc pari ter ac omnes liberos , h:eredes , 
posteros ac decendentes ex legitimo malrimonio natos el post hac nascituros i n  
numerum , consortium , slatum , gradum , e t  dignitatem nostrorum e t  sacri 

Impcrii Regnorumque ac ditionum nostrarum hrereditariarum militum seu Equi
tum auralorum assumimus , extollimus et aggregamus , vos que om nes el singulos 
j uxta sortis human:e qualitatem antiqui ordinis Equestris et tanquam ex Equestri 
genere a quatuor avis paternis , e t  maternis procrcalos dicimus , nominarnus , ac 
antiqui ordiuis Equestris fascibus insignimus ae illuslramus , adeoque ah omnibus 
et singulis cujus cumque status , gradus , or<l inis,  conditionis , dignitatis aut 
pr:eeminenti� fuerint pro veris militihus seu mililari Equestrive genere , Domo 
ac familià natis dici . nominari , haberi , repularique volumes . 

Oecernentes ac firmiter statuentes , quod post hac ubique locurum ac gentium i n  
omnibus a c  singulis eX'e�citiis actibus e t  stutiiis iisdem honoribus , et officiis , 
rlignitatibus , insignibus , privilegiis , i mmunilatibus , pr:erogati vis , gratiis atque 
libertatibus uti possitis ac valeati s , quibus c:eteri nostri sacrique Imperü , ac 
Regnorum , Provinciarum que nostrarum hcereditariarum milites Equeslris 
ordinis , tumensis ictu , tum verborite creati quovis moào utuntur , fruuntur , 
potiuntur et gau<lent  absque omni im pedimento el contradictione. 

Ut que hujus dignitatis tu:e externum quoque , quod in oculos hominum in
currat , documentum ex tet , ea , quibus natu majores de Familià hla olim uti sun t , 
armorum insignia , quatenus ordini Equestri conveniunt , clementer laudavimus , 
approbavimus et confirmavimus , pro ut hisce laurlamus , approbamus et confirma
mus , tibique et omnibus desceutibus tuis legitimis, utriusque sex1is natis, et post 
hac nascituris omni deincP.ps tempore gestanda et deferenda, clementer concedimus 
et elargimur. 

Scutum videlicet militare planum aureum tribus rosis 2 et 1 ,  quarum umbilicus 
aureus est et quinque folia rubicunda tot viridibus intermixta sun t , condecoratum 
scuto incumhit consueta Galea tornearia, eique super imposila est  corona aurea , 
ac inde eminet rosa scutaria i n ter duas alas aquilinas ejusdem melalli , Iacini:ll 
vero seu phalerre utrinque aure:e et rube:e , pro ut h:ec omnia artificiosa pictoris 
manu in medio hu jus ·diplomatis vivis suis coloribus accuratius exhibentur. 
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Volentes et expresse decernentes • quod tu srepius dicte Antoni Leo Mahieu , 
omnes que tui liberi , hairedes , posteri ac descendentes legitimi, utriusque sexus 
nati , et omni post hac tempore nascituri isth:ec genlilitia vestra insignia in omni
bus hac singulis honestis ac decentibus actibus , exercitiis atque expeditionibus 
tam serio quam joco, in hastilut!iis seu hastatorum dimicalionilius pedestribus vel 
equestribus , in bellis , singularibus certaminibus , et quibuscunq. pugnis , 
eminns , co minus in scutis , banneriis , vexillis . tentoriis , cainotaphiis , sepulchris 
monurnentis , clenodiis , annulis monilibus , sigillis . :edificiis , parietibus , 
fcnestris , ostiis , lacunaribus ,  tavetibus ac supellectilibus quibus cumque , 
tam in rebus spiritualibus , qnam temporalibus , et mixtis , in locis denique 
omnibus pro rei necessilate et voluntatis vestr:e arbitrio , aliorum sacri lmperii 
militum seu e.quitum more libere et absque impedimento vel contradictione habcre, 
gestarc ac deferre , iisdemque uti quovis modo possitis ac valeàtis , apti quoque sitis 
ad ieundum et rccipiendum omnes gratias, libertates , exemptiones , feuda , privi
legia , vacationes a muneribus , et oneribus quibus cumque realibus et personalibus 
sive mixtis , ad utendum denique singulis juribus . quibus c:eteri a nobis et sacro 
Romano Imperio liujusmodi ornamentis insigniti ac feudorum capaces atque 
participes utuntur , fruuntur , potiuntur et gaudent ,  quomodolibet consuetudiue 
vel de jure. 

Deinde voleutes te Antonium Leonem Mahieu uberiore benificentia insignum 
equestris dignitatis tu:e prosequi eamque alio insuper ornamenti genere , augere , 
tibi omnibusque descendentibus tuis legitimis masculis et f:eminis natis e t  

omni  post hac tempore nascituris ham quoque specialem gratiam facimus , coucedi
mus et  elargimur , ut vos lmposterum Ave! de Mahieu tam scripto quam vivà voce 
nominare possitis , et ita etiam ah aliis nominari ac vocari valcatis debeatisque. 

Quapropter mandamus universis ac singulis nostris et sacri Romani imperii 
electoribus aliis que Principibus Ecclesiasticis et s:ecularibus , archiepiscopis , 
Episcopis , Ducibus , Marchionibus , Comitibus , Baronibus , Militibus , Nobilibus , 
Clientilius , Capitaneis , Vice-Dominis , Pr:efectis , Castellanis , locumtenen
tibns , officialibus , Heroaldis et Caduceatoribus , Burgimagistris , Consulihus , 
lndicibus , Ci vilius , et generaliter omnibus et singulis nostris et sacri 
Romani lmperii Regnorumque et Dominorum Nostrorum h:ereditatorium 
subditis ac fidelibus dilectis , cujus cunque status , gradus , ordinis dignitatis e t  

conditionis existan t ,  u t  te Antonium Leoncm de Mahieu , omnes que  liberos , 
h:eredes , posleros , ac descendentes tuos legitimos , utriusque sexus natos , et 
omni post hac tempore nascituros supradictis equestris ordinis et armorum insi
gnibus aliis que privilegiis , libertatibus , gratiis e t  juribus vobis in hoc diplomate 
concessis libere , quiete et absque impedimento u ti , frui , potiri et gaudere 
sinan t , adeoque vos in iis omnobis ac singulis defendant et manuteneant ,  et 
alios ne quid in contrarium attentent vel moliantur pro viribus impediant et pro
hibean t , in quantum gravissimam nostram et sacri Romaui Impcrii iudignatiouem 
ac septuaginta marcarum auri puri mulctum fisco seu :erario nostro et parti l:esai 
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ex. equo, loties quo ties contra hanc nostr;e creationis, confirmationis, concessionis, 
liberalitatis el gratire paginam factum fuerit Irrcmissibiliter solvendam incurrcre 
noluerint harum testimonio lillerarum propria manu noslrà subscriptarum et 
sigilli nostri C;esarei appensione munitarum. 

Qu:e dabantur in Ci vita te nostra Vienn;e decimà octavà Octobris anno mille
simo Sept ingentesimo decimo quinto Regnorum nostrorum Romani quinto , 
Hispanicorum decimo tertio , Hungarici et Bohemici vero pariter quinto , signatum 
erat Carolus cum parapho et inferius V :  L : Frid : Car : com : de Schonboru ctiam 
cum parapho, et adhuc inferius scri ptum est ad mandatum sacr;e C;esare;e Majes
tatis proprium et subsignatum Petrus Joseph us Dolberg adhuc cum parapho et 

in folio sequenti circà medium scriptum est et collatÜm et registum et subsignatum 

Joannes Hermanns Noltler cum parapho Registrator et est appensum magnum 
C:esare:e sure majestatis sigillum enim ligamentis anreis : 

Pr:evià collatione factà concordat cum suo original i .  - Quod allestor.